
ZARZĄDZENIE NR 76/2013 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 6 września 2013 r. 

w sprawie ustalania zasad pobierania, przechowywania i rozliczania opłaty skarbowej 

Na podstawie art. 33, ust. 3  i 5  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 8, ust. 2  ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Tekst 

jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 1282 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 245/XXXII/2013 Rady Gminy Miedźno z dnia 

20 sierpnia 2013 r. w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r., poz. 5335) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Powierza się pobieranie opłaty skarbowej osobie na stanowisku samodzielnego referenta Pani Annie 

Kuras.  

2. Dowodem przyjęcia opłaty skarbowej jest kwitariusz przychodowy, który jest drukiem ścisłego 

zarachowania i podlega rozliczeniu w dziale księgowości.  

3. Pracownik ponosi pełną odpowiedzialność materialną za pobraną opłatę skarbową.  

4. Rozliczenie pobranej opłaty skarbowej dokonuje w ciągu 2  dni od pobrania ww opłaty.  

5. Na koniec każdego miesiąca następuje rozliczenie wpływów z tytułu opłaty skarbowej. Stosowne rozliczenie 

miesięcznych wpływów dostarczone jest do działu księgowości w terminie 2  dni od momentu zakończenia 

miesiąca. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     Zastępca Wójta 

(-) Zbigniew Ciesielski 


